

Nivå Golf Center A/S

Hjemstedsadresse: Løbjerggårdsvej 1, 2980 Kokkedal

CVR-nummer 25 44 19 82

Årsrapport 2021

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21 / 3 2022

Niels Thestrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsregnskabet	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nivå Golf Center A/S Løbjerggårdsvej 1 2980 Kokkedal Hjemstedskommune: Fredensborg
Bestyrelsen	Niels Thestrup, Formand Ulrik Finnemann Kirsten Gotfredsen
Direktion	Ulrik Finnemann
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Advokat	Kønig Advokater Advokat Niels Thestrup Amaliegade 22 1256 København K
Stiftelsesdato	20. maj 2000
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift og vedligeholdelse af Nivå Golf Center.

Selskabet blev etableret i forbindelse med, at der pr. 1. januar 2008 blev indgået en 30-årig forpagtningsaftale med Løvbjerggård A/S om forpagning af golfbaner og de dertil hørende faciliteter.

Selskabet indgik samtidig en 30-årig brugsretsftale med foreningen Nivå Golf Klub.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet oplevede en mindre positiv udvikling i regnskabsåret 2021.

Resultatet før skat blev et overskud på DKK 839.059, hvilket er en resultatforbedring på DKK 107.210 i forhold til regnskabsåret 2020.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer, at iværksatte og kommende tiltag vil påvirke regnskabet i en fortsat positiv retning i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret afslutning.

Særlige risici

Generelt stigende priser, herunder specielt energipriser, kan påvirke selskabet i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	4.520.425	4.066.521
1 Personaleomkostninger	3.223.446	2.966.703
5 Afskrivninger	413.747	358.137
Resultat af primær drift	883.232	741.681
2 Finansielle indtægter	0	10
3 Finansielle omkostninger	44.173	9.842
Resultat før skat	839.059	731.849
4 Skat af årets resultat	-241.593	-433.000
Årets resultat	1.080.652	1.164.849
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	1.080.652	1.164.849
Disponeret	1.080.652	1.164.849

Balance 31. december

Aktiver

Note	2021	2020
5 Produktionsanlæg og maskiner	1.102.031	1.256.423
6 Andre investeringsaktiver	3.429.928	3.543.274
Materielle anlægsaktiver	4.531.959	4.799.697
Andre (langfristede) tilgodehavender	5.000.000	5.000.000
7 Finansielle anlægsaktiver	5.000.000	5.000.000
Anlægsaktiver	9.531.959	9.799.697
Færdigvarer og handelsvarer	310.220	268.480
Varebeholdninger	310.220	268.480
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	101.626	28.289
Udskudt skatteaktiv	747.630	560.000
Tilgodehavende selskabsskat	53.963	33.000
Andre tilgodehavender	578.399	11.500
Tilgodehavender	1.481.618	632.789
Likvide beholdninger	584.008	562.692
Omsætningsaktiver	2.375.846	1.463.961
Aktiver i alt	11.907.805	11.263.658

Balance 31. december

Passiver

Note	2021	2020
Selskabskapital	3.880.000	3.880.000
Overført resultat	2.066.931	786.279
Egenkapital	5.946.931	4.666.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.164	198.986
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.531.305	2.758.507
Anden gæld	859.765	1.158.489
Kortfristet del af periodeafgrænsningsposter	2.416.640	2.481.397
Kortfristet gæld	5.960.874	6.597.379
Gæld i alt	5.960.874	6.597.379
Passiver i alt	11.907.805	11.263.658
8 Leasing- og lejeforpligtelser		
9 Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2020	19.400.000	-15.898.570	0	3.501.430
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Kapitalnedsættelse	-15.520.000	15.520.000		0
Årets resultat	0	1.164.849	0	1.164.849
Egenkapital 31. december 2020	3.880.000	786.279	0	4.666.279
Egenkapital 1. januar 2021	3.880.000	786.279	0	4.666.279
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Aktieoverdragelse egne aktier	0	200.000	0	200.000
Årets resultat	0	1.080.652	0	1.080.652
Egenkapital 31. december 2021	3.880.000	2.066.931	0	5.946.931

Selskabskapitalen består af:

2.400 A-skater a DKK 200, i alt nominelt kr. 480.000.

17.000 B-aktier a DKK 200, i alt nominelt kr. 3.400.000.

Noter til årsregnskabet

	2021	2020
1		
Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.660.583	2.443.903
Pensioner	410.882	372.823
Andre omkostninger til social sikring	49.875	115.139
Andre personaleomkostninger	102.106	34.838
Personaleomkostninger i alt	<u>3.223.446</u>	<u>2.966.703</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2		
Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	<u>0</u>	<u>10</u>
	<u>0</u>	<u>10</u>
3		
Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	<u>44.173</u>	<u>9.842</u>
	<u>44.173</u>	<u>9.842</u>
4		
Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	-53.963	-33.000
Ændring af hensættelse til udskudt skat	-187.630	-400.000
	<u>-241.593</u>	<u>-433.000</u>

Noter til årsregnskabet

	2021	2020
5	Produktionsanlæg og maskiner	
	4.817.498	4.695.160
Anskaffelsessum 1. januar	96.969	122.338
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	4.914.467	4.817.498
Anskaffelsessum 31. december	3.561.075	3.358.382
Afskrivninger 1. januar	251.361	202.693
Årets afskrivninger	0	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	3.812.436	3.561.075
Afskrivninger 31. december	1.102.031	1.256.423
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
6	Udvikling baner	
	5.150.524	5.150.524
Anskaffelsessum 1. januar	49.040	0
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	5.199.564	5.150.524
Anskaffelsessum 31. december	1.607.250	1.451.806
Afskrivninger 1. januar	162.386	155.444
Årets afskrivninger	0	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	1.769.636	1.607.250
Afskrivninger 31. december	3.429.928	3.543.274
Regnskabsmæssig værdi 31. december		

Noter til årsregnskabet

7	Finansielle anlægsaktiver	Lejededpositum og andre tilgodehavender
		5.000.000
	Anskaffelsessum 1. januar	5.000.000
	Anskaffelsessum 31. december	5.000.000
	Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.000.000

8 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 37 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 13, i alt t.kr. 483.

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale med Løvbjerggård A/S. Forpagtningen er opgjort til kr. 75.000.000 og har en restløbetid på 30 år.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KG Holding, Søllerød ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ulrik Finnemann

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-972057030404
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2022 kl.: 07:03:24
Underskrevet med NemID

Ulrik Finnemann

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-972057030404
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2022 kl.: 07:03:24
Underskrevet med NemID

Niels Thestrup

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-841851316793
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2022 kl.: 16:05:09
Underskrevet med NemID

Kirsten Gotfredsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-072212528845
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2022 kl.: 09:48:36
Underskrevet med NemID

Søren Appelrod

Som Revisor NEM ID
RID: 1286826806090
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2022 kl.: 16:41:57
Underskrevet med NemID

Niels Thestrup

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-841851316793
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2022 kl.: 17:24:03
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ca4f3cJXgMn247305546